KOMENDA GEOWNA POLICJI

~ BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH | FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa, tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policia.gov.pl

Do ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia

Dotyezy: ,Zakup i dostawa telefondw i tabletéw komdrkowyeh na potrzeby binr Komendy Gléwnej
Policji, Ceniralnego Biura Sledezego  Policji oragy  Centrum Uslug  Logistycunych,
sprawa nr 217/BLIVIT/AK

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zlozonych pytai oraz udzietonych odpowiedzi;

Pytanie nr 1
Wzér Umowy /komparycja Wykonawey/ - Wykonawea wnosi aby w komparycji umowy wpisaé
wysoko$¢ wplaconego kapitalu zakladowego.

Odpowiedz:
Wysokosé kapitalu zakladowego, o ile okaze si¢ to konieczne, zostanie uzupefniona w momencie
Zawarcia umowy.

Pytanie nr 2
Wzér Umowy § 2 ust. 4 - Wykonawea wnosi o wyszezegdlnienie jakie decyzje mogq podejmowaé
kierownicy projektu, a jakic decyzjg beda wymagaly formy aneksu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjaénia, ze do podstawowych decyzji kierownikéw projektu beda nalezed czynnosci
zzakresy m.in. nadzorowania realizacji prac, biczacej komunikacji, omawiania i rozwigzywania
probleméw pojawiajacych si¢ w trakcie realizacji Umowy. Ponadto, Zamawiajacy wyjasnia,
iz wszystkie zmiany umowy, kidrych wprowadzenie bedzie wymagato formy ancksu uszezegdlowione
zostaly w § 8 zatacznika ur 3 do SIWZ (Projeki umowy wraz ze Szezegolowym Opisemn Przedntiotu
Zeimdwienia).

Pytanie nr 3
Wzér umowy § 5 ust. 4 - Wykonawca wnosi o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciein
Hprawidiowo wystawiona faktura™?

Odpowiedz:
Za prawidlowo wystawiong faktur¢ Zamawiajacy uznaje fakturg zawierajacy wszystkie elementy
wymagane przez przepisy powszechnie obowiazujace oraz prawidlowe dane zgodnie z zawarta umowa.




Pytanie nr 4

Wzor umowy § 5 ust.8 - Wykonawcea wnosi aby regulowanie naleznosci nastepowato na konto bankowe
Wykonawey w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawce faktury VAT, przy czym
Wykonawca zobowiazuje sig do dostarczenia faktury w ciagu 7 dni od daty jej wystawienia? Zauwazyé
nalezy, iz z punktu widzenia Wykonawcy, jak i przepiséw podatkowych okreélenie terminu platnogci
na 30 dni od daty wplywu faktury do siedziby Zamawiajacego nie pozwala ustalié prawidiowej daty
powstania obowigzku podatkowego, cow konsekwencji naraza Wykonawce na sankcje skarbowe
z tytulu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT i podatku dochodowego od osob prawnych
(art. 19 ust. 13 pkt 16 ustawy z dnia 05.04.2004 r. o podatku od towaréw i ustug (Dz. U. Nr 54 poz. 535
z pozn. zm.) oraz art. 12 ust. 3d pkt 16 ustawy z dnia 15.02.1992 r, o podatku dochodowym od oséb
prawnych (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z pézn. zm.). Wykonawca wskazuje ponadio, ze
Zamawiajacego jako podatnika VAT réwniez dotycza zapisy ustawy o podatku od towardw i ustug, tzn.
zgodnie z arl. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art. 86 ust. 11 tej ustawy prawo do obnizania kwoty pedatku
naleznego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu za okres, w ktérym przypada okres patnosei
fub w miesiqcu nastepnym, W tym stanie rzeczy zauwazyé nalezy, iz takic uksztaltowanie warunkow
umowy naraza Wykonawce na istotne niebezpieczenistwo blednego okreslenia powyzszych termindw,
co w konsekwencji doprowadzi¢ moze do nieprawidlowego wyliczenia kwot naleznych podatkow.
Podkreslic nalezy, iz jedynym rozwiazaniem takiej sytvacji moze by¢ wylacznie uzalcznienie terminu
platnodei od daty wystawienia faktury VAT (z punktu widzenia Wykonawey jest to data pewna), nic zas
od daty jej otrzymania przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 1. poz. [579), Zamawiajacy dokonuje zmiany

tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zalaeznik nr 3 do SIWZ (Projekt umowy wraz z Opisem Przedmioty Zaméwienia), § 5 ust.8 przyjmuje

brzmienie:

8. Platnosé za realizacje Przedmiotu umowy dokonana bedzie przelewem bankowym na rachunek
Wykonawey, wskazany na prawidlowo wystawionej fakturze, w terminie 30 dni od daty wystewienia.
Wykonawea zobowiqzuje si¢ do dostarczenia faktury do siedziby Biura Lacznosci i Informatyki KGP,
ul. Wisniowa 58, 02-520 Warszawa lub Centrum Usiug Logistycznyeh, ul. Sloneczna 37,
00-789 Warszeova w terminie 5 dni od daty jej wystawienia, Strony zgodnie postanaviajq,
iz opdinienie w dostarczeniu faktury przez Wykonawee awtomatycznie przediuza termin platnosci
o ilos¢ dni apdznienia,

Pytanie nr 5

Wizbr umowy § 5 ust.9 - Majac na uwadze wyrok Sadu Najwyzszego z 12 lipca 1996 r. (sygn. akt Il
CRN 79/96), zgodnie z ktérym: "(..) w rozliczeniach bezgotéwkowych za chwile otrzymania zaplaty
przez wierzyciela uwazaé trzeba chwile uznania jego rachunku bankowego”, Wykonawca wnosi
0 przyjgcie, ze dniem zaplaty bedzie dzien wplywu naleznosei na konto Wykonawey. Jak potwierdza
bowiem powyzsze orzeczenie Sadu Najwyzszego, za spelnienie $wiadczenia pienigznego uwaza sie
postawienie Srodkow pienigznych do dyspozycji wierzyciela, co w przypadku platnosci bezgotéwkowej
oznacza, ze datg spetnienia $wiadczenia jest dziefh, w ktérym $wiadezenie zasililo jego rachunek
bankowy.

Odpowiedz:

Wykonawca podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 6

. Wzdr vmowy. §.7 ust.2.1 - Wykonawca wnosi.o.. zastgpienia slowa »opoZnienie”. sfowem -, zwlokai - oo

Opéznienia sq nastgpstwem okoliczno$ci za ktore wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci. Sa to
okolicznosei na ktére wykonawcea nic ma wplywu,




Odpowiedz:
Wykonawca podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 7

W zwiazku z trescig art. 24 ust. 11 ustawy PZP oraz trescig zalacznika nr 6 do SIWZ, Wykonawea
wnosi 0 wyjasnienie czy o$wiadczenie o przynaleznosei do grupy kapitalowej, skladane w terminie
3dni od dnia zamieszczenia informacji na stronie internetowej Zamawiajacego, tj.. wykazu
wykonawceéw, ktorzy ztozyli oferty w przedmiotowym postgpowaniu, powinno odpowiadac na pytanie,
czy wykonawca skladajacy oswiadczenie nalezy do tej samej grupy kapitalowej co inny wykonawea lub
wykonawcey bioraey udzial w postgpowaniu (takie wyktadnia znowelizowanych przepisow wydaje si¢
uzasadniona), czy tez na dotychczasowych zasadach wykonawcey sktadajacy o$wiadczenie maja skiadac
wykaz podmiotéw nalezacych do grupy kapitatowej, do ktorych przynaleza, bez wzgledu na tresé
informacji (wykazu) zawartej na stronie Zamawiajacego? W ocenie Wykonawey, przyjecie drugiej
koncepeji moze byé sprzeczne z intencja ustawodawcy zawartg w znowelizowanych przepisach,
w zwiazki z czym winosi o zmiang trescei zalaczanika nr 6 do SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni
od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp,
przekazal zamawiajacemu o$wiadezenie o przynaleznodei lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitalowej, o ktérej mowa w ari. 24 ust. 1 pki. 23 ustawy Pzp.

Pytanie nrr 8

Wykonawea wnosi o wyjadnienie w jakim okresie ma on ponosi¢ odpowiedzialnosé z tytulu rekojmi
za sprzedany sprzet? Ponadto Wykonawea wnosi o potwierdzenie, e rekojmia nie s objete
akumulatory,

Odpowiedz:

Wykonawcy bedzie ponosit odpowiedzialno$é z tytulu rekojmi na zasadach okreslonych w ustawie
z dnia 23 kwietnia 1964 1. — Kodeks cywilny (Dz. U. 2 2017 1. poz. 459).

Pytanie nr 9

Zalacznik nr 3 do wzorn Umowy — Wykonawca zwraca uwage, ze tres¢ tego zalacznika uwzglednia
jedynie zasady obowigzywania gwarancji dla telefonéw komdrkowych, przedmiotem zamowienia sa
natomiast rowniez tablety. Wykonawca wnosi o odpowiednie uzupelnienie postanowien
przedmiotowego dokumentu,

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z (rescig ari. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwiefi publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy dokonuje zmiany
tredel SIWZ w nastepujacym zakresie:

Warunki Gwarancyjre | Serwisowe - Zalacznik w3 do Projekt wmowy wraz z Opisen Przedimiotu

Zamowienia (Zalacznik nr 3 do SIWZ),ust. 1 przyjmuje brzmienie:

1. Okres gwarancjii na telefony komorkowe/tablety w ukompletowaniu i z akcesoriami (poza
akumulatorami) wynosi ... miesiqce (zostanie wypelnione zgodnie ze zlozonq przez Wykonawce
ofertq — minimum 24 miesiqce), akumulatory do telefonow komdrkowychltabletow - 12 miesigcy,
przy czyim bieg okresu gwarancji vozpocznie sie z chwilq podpisania bez zastrzezen protokofu
odbioru ilosciowego.




Pytanie nr 10

Majac na wazgledzie, 7e jednym z kryteriow oceny ofert jest diugos¢ okresu gwarancji oraz fakt,
7e okres gwarancji na urzadzenie sprzedawane w ramach zamOwienie 1 akumulatora w nim
zainstalowanego sq rozne (wynika to z Zalacznik mr 3 do wzoru Umowy) Wykonawca wnosi
o potwierdzenie, e oferowany przez niego okres obowiazywania gwarancji nie bedzie dotyczyl
akumulatoréw zainstalowanych w danym sprzgcie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymagany okres gwarancji na akumulatory wynosi 12 miesigey, przy
czym bieg okresu gwarancji rozpocznie sig z chwily podpisania bez zastrzezen protokolu odbioru
ilogciowego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopuszeza moiliwodé¢ modyfikacji Pkt V SIWZ oraz § 4 ust. 1 Umowy, poprzez
wskazanie, ze w przypadku przedtuzenia procedury przetargowej, maksymalny termin na dostarczenie
sprzetu Umowy zostanie proporcjonalnie przesunigty? Brak takiego postanowienia moze skutkowaé
nieporozuntieniami pomigdzy Stronami przykladowo w przypadku przekroczenia terminu wskazanego
w tych postanowieniach przed zawarciem Umowy lub zawarcia Umowy ze znacznym opdznienien.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Roz. V1ust, | siwz — Zgodnie z zapisami siwz Wykonawca skladaja ofert¢ na jedno zadanie. — musimy
wykazaé sig wykonaniem zaméwienia o wartoéei 10.000 I, na dwa zadania - 20.000 zl, na 3 zadania -
30.000 zt.

Wykonawca zwraca sig 0 wyjasnienie, czy w przypadku skladania oferty na wiecej niz jedng czgéc
wystarczajace bedzie wskazanie jednej dostawy o odpowiedniej wartosei?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku skiadania oferty na wiecej niz jedno zadanie
wystarczajace bedzie wskazanie jednej dostawy o odpowiedniej wartosei.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwoé¢ modyfikacji tresci Umowy, poprzez usunigeie § 3 ust. 87
Nalezy zauwazy¢, iz zgodnie z tym postanowieniem Wykonawca przyjmuje na siebie odpowiedzialnose
za okreslone dzialania lub zaniechania producenta w zakresie uregulowania przez niego nalezycie
kwestii praw autorskich/licencji do oprogramowania znajdujacego si¢ na urzadzeniach. To bowiem
producent urzadzen decyduje, jakie oprogramowanie znajduje si¢ na wrzadzeniach fabrycznie,
a Wykonawca nie ma na to zadnego wplywu. Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczone urzadzenia byly
fabrycznie nowe, tym samym Wykonawca nie ma Zadnej mozliwosdci ingerencji w oprogramowanie
zainstalowane na urzadzeniach, Prosimy o ustnigeie przedmiotowego postanowienia,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc modyfikacji § 4 ust. 6 Umowy, poprzez wskazanie,
ze skorzystanie z uprawnienia do odstapienia od Umowy bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawey

do realizacji Umowy w sposob prawidlowy, a nastgpnic bezskutecznym uplywem wyznaczonego

forminu i krétszego niz 10 dni robocze.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.




Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢é modyfikacji § 5 ust. 8 Umowy, poprzez wskazanie, Z¢ termin
zaplaty bedzie liczony od daty wystawienia faktury, a nic od daty jej otrzymania?

Czy Zamawiajacy uzna za ,,prawidtowo” wystawiong fakture — zgodnie z postanowieniem okreslonym
m.in. w § 3 ust. 4 i 8 Projektu Umowy- fakture, ktéra bedzie zawierala wszystkie elementy wymagane
przez przepisy powszechnie obowiazujace, ktdre reguluja ta kwestic, czy Zamawiajacy wymaga
rownicz dodatkowych elementéw? Jezeli Zamawiajacy wymaga dodatkowych elementow to prosimy
o ich precyzyjne wskazanie,

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania nr 3 i nr 4.

Pytanie nr 16

Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Sadu Najwyzszego, m.in. wyrok Sadu Najwyzszego z dnia
12.07.1996 r. (sygn. akt I CRN 79/96) ,w rozliczeniach bezgotéwkowych za chwile olvzymania zaplaty
przez wierzyclela invazac trzeba chwile uznania jego rachunku bankowego”, W zwiazku z powyzszym,
czy Zamawiajacy dokona modytfikacji postanowienia okreslonego w § 5 ust. 8 Umowy, w taki sposob,
aby byl zgodny z aktualnym orzecznictwem w tym zakresie, tj. aby za termin zaplaty przyjety zostal
dzieft uznania na rachunku bankowym Wykonawcy, a nie dziefi obcigzenia rachunky bankowego przez
Zamawiajycego?

Odpowied:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pyianie nr 17

Zamawiajacy przewidzial dla siebie prawo do potracania kwoty wszelkich naleznosci z zabezpieczenia
naleznego wykonania Umowy. W zwiazku z powyzszym zauwazy¢ nalezy, iz dzialanie Zamawiajacego
oparte na ww. prawie doprowadzi¢ moze nie tylko do powaznych nieporozumien pomigdzy Stronami
Umowy, a takze moze wywrze¢ negatywny skutek na przebieg realizacji zaméwienia. Niejednokrotnie
bowiem zaréwno sam fakt wystapienia zdarzenia, skutkujacego powstaniem naliczenia kar umownych,
Jak i ustalenie wysokosci kary umownej, moze by¢ sporne. W takiej sytuacji niezbgdne wydaje sig
podjecie przez Strony Umowy dzialan zmierzajacych nie tylko, do ustalenia przestanek skutkujacych
powstaniem roszczenia, ale takze czynnikow wplywajacych na ich wysokogé. Niczym nieograniczone
Jednostronne prawo do naliczenia kar umownych i potracenia ich przez Zamawiajacego
z zabezpieczenia, godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale takze uniemozliwia mu podjgcie préby
zbadania, czy naliczone kary umowne potracone zostaly naliczone prawidlowo i w odpowiednigj
wysokosci.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje przedmiotowego postanowienia, tak, aby mozliwosé
potracania kar umownych przez Zamawiajacego, nie byla jednostronng ezymodcia Zamawiajacego,
a wymagata zgody obu Stron, w tym Wykonawcy?

Odpowieds:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ,

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ modyfikacji § 5 ust. 17 Umowy, poprzez wskazanie,
Ze potracone z zabezpicczenia nalezytego wykonania Umowy moga byé wylacznie kwoty kar
umownych. W ocenie wykonawcy niezrozumiale jest przyznanie tak szerokiego uprawnienia
Zamawiajacemu umozliwiajgcego mu potracanie z zabezpieczenia wszelkich naleznogci.

B bdpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,




Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$¢ modyfikacji § 7 ust. 2 pkt 2 Umowy, poprzez wskazanie,
ze przedmiotowa kara umowna bedzie liczona od wartoéci niedostarczonej czedci Przedmiotu Umowy,
anie od wartosci calej Umowy. Modyfikacja taka bylaby wspoélmierna do straty Zamawiajacego
spowodowanej opdZnieniem w dostarczeniu urzadzen. W obecnym ksztalcie przedmiotowa kara
umowna moze inie¢ charakter kary razqco wygdrowanej.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é modyfikacji § 7 ust. 2 pkt 3 Umowy, poprzez wskazanie,
ze przedmiotowa kara umowna bedzie liczona od wartoéci urzadzenia poddanego naprawie, a nie od
wartosci calej Umowy. Modyfikacja taka bylaby wspdlmierna do straty Zamawiajacego spowodowanej
opoznieniem w dostarczeniu naprawionego urzadzenia. W obecnym kszlalcie przedmiotowa kara
umowna moze mie¢ charakter kary razaco wyporowanej,
Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z tredcig art. 38 ust, 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowieft publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy dokonuje zmiany
tredet SIWZ w nastepujacym zakresie:
Zalgeznik nr 3 do SIWZ (Projekt umowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamdwienia), w § 7 ust 2 pkt 3
przyjmuje brzmienie:
3) 4 % wartoéei brutto wzadzenia poddanego naprawie z tytutu przekroczenia wymaganego czasu
naprawy gwarancyjnej, o ktorej mowa w Zalaczniku nr 3 do Umowy, za kazdy dzien
przekroczenia.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ obnizenia wysokosci kar umownych? Kary przewidziane
przez Zamawiajgcego moga mie charakter kar razqco wygdrowanych. Wysokogé zastrzezonych kar
wniektorych przypadkach moze nawet kilkukrotnie przekraczaé przychéd z tytutu dostawy
konkretnego urzadzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podozymuje zapisy SIWZ, 2 uwzglednieniem zmian okredlonych w odpowiedziach
na inne pytania Wykonawcdw,

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwoéé modyfikacji Umowy i ograniczenia odpowiedzialnosci
Wykonawcy z tytulu zaptaty kar umownych do kwoty 20 % wynagrodzenia okreslonego w Umowie?
Brak przedmiotowego ograniczenia moze  skutkowaé koniecznodcia  zaplaty kar umownych
przewyzszajacych wysokos$¢ wynagrodzenia przysiugujacego Wykonawey,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje § 7 ust. 2 pkt 1 i 2 Umowy zastgpujac opdznienie zwioka? Opéznienie
bowiem oznacza kazde uchybienie terminowi — rowniez takie, na kiére Wykonawca nie mial wphywu —
podczas, gdy zwloka to uchybienie termowi z przyczyn zaleznych od Wykonawcy? Tym bardziej,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji § 7 Umowy, poprzez dodanie ust. 13
o nastepujacej tresci: ,naliczenie kar umownych zostanie poprzedzone przeprowadzeniem posteporywania
reklamacyjnego zgodnie z wlasciwymi przepisami pravwa’™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ i nie dopuszcza zaproponowanej modyfikacji § 7 Umowy.,

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é modyfikacji § 9 ust. 1 Umowy, poprzez wskazanie,
ze skorzystanie z uprawnienia do odstapienia od Umowy bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy
do realizacji Umowy w sposéb prawidlowy, a nastgpnie bezskutecznym uplywem wyznaczonego :
terminu nie krétszego niz 10 dni roboczych.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajaey dopuszeza mozliwosé modyfikacji § 9 ust. 1 pkt 3 Umovwy, poprzez wskazanie,
ze niezgodnodé z wymogami okieélonymi w Zalaczaiku nr 1§ 3 musimy mie¢ charakler istotny?
Obecne postanowienic moze by¢ interpretowane w ten sposdh, Ze nawet drobne, nieistotne
nieprawidiowosei moga skutkowad wzyskaniem przez Zamawiajacego uprawnienia do odstapienia
od Umowy,

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 1. Prawo zamdwief publicznych (Dz. U. z 2017 . poz. 1579), Zamawiajycy dokonuje zmiany
tresci SIWZ w nastgpujgcym zakresie:
Zatgeznik nr 3 do SIWZ (Projekt umowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamdwienia), w § 9 ust 1 pkt 3 !
przyjinuje brzmienie:

3) dostarczenia Sprzetu niespelniajacego istotnych wymogéw okreslonych w Zalgezniku nr 1

lub nr 3 do Umowy.,

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé modyfikacii Umowy, poprzez dodanie postanowienia, zgodnie
z ktorym w przypadku braku mozliwosci dostarczenia aparatéw wskazanych w Zalaczniku do Umovwy,
w szezegblnodei w przypadku braku dostgpnodei na rynku danego modetu, Wykonawea bedzie
uprawniony do dostarczenia aparatu o parametrach zblizonych do parametréw modelu wskazanego
w tym zaltaczniku?

Odpowiedz:
Zgodnie z § 8 ust, 1 pkt 1,

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy potwierdzi, iz na podstawie Umowy, w przypadku powstania szkody
u Zamawiajacego spowodowanej niewlasciwym wykonywaniem Umowy przez Wykonawce,
uprawniony jest on do dochodzenia od Wykonawey odszkodowania w wysokogei do rzeczywiscie
poniesionej straty z wylaczenie utraconych korzyéci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Nie potwierdza, iz w przypadku szkody powstatej w zwiazku z niewlasciwym wykonaniem Umowy

“przez Wykonaweg, - Zamawiajaey  uprawniony jest t1ko  do  dochodsenia Codsskadowana T
do rzeczywiscie poniesionej straty.




Pytanie nr 29

Zamawiajacy w pkt 1 Warunkéw Gwarancji i Serwisu wskazuje, 7e gwarancja na akumulatory winna
wynosié 12 m-c. Pragniemy zwrécié uwage, 7e¢ z uwagi na specyfike tego clementu urzadzenia,
gwarancja udzielana przez producentéw zazwyczaj wynosi 6 m-c. Czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$é¢ modyfikacji przedmiotowego pkt i wskazanie, ze gwarancja na akumulatory winna wynosié
6 m-c?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ modyfikacji pkt 8§ Warunkéw Gwarancji i Serwisu
i wydluzenie wskazanego tam terminu do 7 dni roboczych? Pragniemy wskazaé, iz Zamawiajacy
wyznaczy! bardzo krétki termin, w ciggu ktdrego Wykonawea ma nie tylko odebraé sprzet, ale rowniez
go naprawic i dostarczy¢ do Zamawiajacego. Wykonanie wszystkich czynnosci w tak krdtkim czasie
moze by¢ niemozliwe do realizacji,

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z tredeig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy dokonuje zmiany
tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Warunki Ghwarancyjre § Serwisowe - Zatacznik nr 3 do Projekt umowy wraz z Opisem Przedmiotu
Zamowienia (Zatacznik nr3 do STWZ), ust. 8 przyjmuje brzmienie:

8. Wykonanie naprawy sprzetu czy oprogramowania musi nastgpic w ciqgu do 7 dni roboczych od
momentu zgloszenia naprawy drogq faksowq do siedziby serwisu do momenty zwirotu sprzefu po
naprawie do siedziby uzythownika.

Pytanie nr 31

Zamawiajacy potwierdzi, ze w przypadku skorzystania przez Zamawiajacego z uprawnienia, o ktérym
mowa w pkt 9 Warunkéw Gwarancji i Serwisu, koszty napraw nie beda przekraczaé kosztow
rynkowych, zwyczajowo przyjetych przy tego typu czynnosciach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze do momentu wystapienia ww, sytuacji nie jest w stanie oszacowaé kosztéw
napraw.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé modyfikacji pkt 10 Warunkéw Gwarancji 1 Serwisu, poprzez
wskazanie, ze jezeli koszt naprawy bedzie zbyt wysoki lub nadmiernie utrudniony, Wykonawca bedzie
uprawniony do wymiany danego wrzadzenia na nowe o parametrach nic gorszych niz wzadzenie,
Kidrego dot. naprawa,

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyisie pylanie, dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 1. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 1. poz. 1579), Zamawiajgey dokonuje zmiany
tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Warunki Gwarancyjne i Serwisowe - Zalacznik nr 3 do Projekt umowy wraz z Opisem Przedmiotu
Zamowienia (Zakgeznik nr 3 do SIWZ), ust. 10 przyjmuje brzmienie:

10. Wykoneawea nie moze odméwié wykonania usuniecia wad ze wzgledu na wysokos§é zwiqzanych
z tym kosziow. Jezeli koszt naprawy bedzie zbyt wysoki lub nadmiernie utrndniony, Wykonawea

bedzie uprawniony do wymiany danego wrzadzenia na nowe o arameirach nie gorszych niz




Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé modyfikacji pkt 11 Warunkéw Gwar ancji i Serwisu, poprzez
wylaczenia odpowiedzialnogé Wykonawey z tytulu rekojmi za wady urzadzeil, m.in. z uwagi na fakt
uprawniefl wynikajacych z gwarancii i to gwarancji dedykowanej zgodnie z wymaganiami
Zamawiajacego z bardzo szerokimi uprawnieniami.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 34
Czy w zakresie telefondéw komérkowych TYP 2 Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane wbudowanej
pamigei wewnetrznej z 256 GB na 64 GB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie ny 35
Czy w zakresie telefondw komdérkowych TYP 3 Zamawiajacy zgadza sie na zmiang parametru ,,ekran
o przekatnej 6" na 5,877

Odpowieds:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ,

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajgcy dopuszeza zdjecie SIM LOCK z telefondw komérkowych Typu 2 samodzielnie
po przestaniu instrukeji postepowania przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ,

Zmiany tre§ci STWZ zawarte w powyiszych edpowiedziach sq wigzgce dia Stron postepowania.
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